РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2023 с. Казачинское № 35-р

О проведении на территории Казачинского района
в 2023 году Г ода педагога и наставника

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 № 401
«О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»:

1.Создать организационный комитет по проведению в Казачинском районе Года
педагога и наставника в составе согласно приложению.

2.Организационному комитету осуществить межведомственное взаимодействие
при планировании и организации мероприятий Г ода педагога и наставника.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации
Казачинского района Л.А. Федоненко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

организационного

Председатель оргкомитета:
Федоненко
Людмила Арнольдовна

Члены оргкомитета:
Барановская
Наталья Петровна

Белова
Любовь Геннадьевна

Колосова
Екатерина Евгеньевна

Шваб
Г алина Петровна

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Казачинского района
от 24.01.2023 №35-р

Состав
комитета по проведению в Казачинском районе
Г ода педагога и наставника

-заместитель главы района по социальной
политике, начальник Отдела образования
Казачинского района;

-корреспондент общественно-политической
газеты «Новая жизнь» (по согласованию);

-председатель Казачинской
территориальной (районной) организации
профсоюза работников образования и науки
РФ (по согласованию);

-начальник отдела культуры, спорта,
туризма и молодежной политики
администрации Казачинского района;

-глава Мокрушинского сельсовета
(председатель ассоциации глав
Казачинского района).